ГЛАВА М ___ ____________________ ЮВАНИЯ
“ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН”

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1

«Об утверждении Инвестиционной стратегии муниципального
образования «Хасавюртовский район» на период до 2020 года»

В целях развития инвестиционной и предпринимательской активности,
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012
года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию
МО «Хасавюртовский район» на период до 2020 года.

2. Рекомендовать главам сельских поселений, входящих в состав МО
«Хасавюртовский район», при разработке муниципальных
программ предусматривать мероприятия по улучшению
и н вестиционного  климата в МО «Хасавюртовский район»

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
МО «Хасавюртовский район» в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации МО «Хасавюртовский район» Боташева З.Г.

Постановляю:

Глава МО
«Хасавюртовский район»

исп. Имавов Б.А.

авов